Emertimi

Mikronjesise DEA-N CONSULTIND ST
NIPT -I L115110021

Adresa e Selise Farke, Lunder Tirghg-

Data e krijimit
Nr. i Regiistrit Tregetar

Veprimtaria

Kryesore Mbikqyrje, Kolaudim,Projektirn ne fushen e ndertimit

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Vidi
2014
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr

AKTIVET

Periudha Raportuese

Periudha Para ardhese

AKTIVETAFATSHKURTRA

1

Aktivet monetare

3,516,454

455123

> Banka

3,516,454

395113

> Arka

60010]

2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa te arketushme

0

>-1¢ fjéra fe arkelusnine

=] =

> Instrumenta te fiera financiare dhe borxhi

(=] =]

>

3

Inventari

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

Ojo] ojojojo

(=] (=] =] =] [=] [=]

AKTIVETAFATGJATA

4

Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

5

Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

3,516,454

455,123




. Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha Raportuese

Periudha Para ardhese

PASIVETAFATSHKURTRA

1 Huamarrjet 0 0
~> Overdraftet bankare 0 1]

> Huamarrje afat shkuatra 0 0
2 Detyrimet tregetare 1,816,493 137,828

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,365,600

> Te pagueshme ndaj punonjesve 74,000 74,000

> Delyrime per Sigurime Shog. Shend. 63,828 63,828

> Detyrime tatimore per TAP-in 7,020 -

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0

> Detyrime fatimore per Tvsh-ne 306,045

> 5eryrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

> Taksa vendare

PASIVETAFATGJATA

1 Huat afatgjata

2 Te tjera afatgjata

T] KAPITALI 1,699,961 317,295
1 Kapitali i Pronarit 1,392,018 -
2 Rezervat - -
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 307,943 317,295
Totali Pasiveve 3,516,454.00 455123

Valbona Dauti~—
LTIN




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershﬁrimi i Elementeve Periudha Raportuese Periudh a Para ardhese
] Te ardhurat 4,295,061 1,769,658
Te ardhura nga shitjet 4,295,061 1,769,658
» malirat = =
» produktet 0 0
> sherbimet 4,295,061 1,769,658
Nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
» fitimet nga shitja € AAGJM+AAIM 0 0
» fitimet nga Investimet pasuri patundeshme 0 0
» gjobat per vonesa 4] | 0
» ndryshimet ne kursin e kembimit 0 0
| 4
| 4
Naryshimi ne mventarin € prod gatesnime € punes ne 0 0
proces
Puna e Kryer nga njesia ekonomike per qelmet € veta 0 0
dhe e kapitalizuar
il Shpenzimet 3,871,200
Wallrat,lendel € para,sherbimet per veprimiarine ¥ B
paresore
bnpemﬁﬁmﬁe nK 3144204 792074
lidhen me veprimtarine kryesore
» shpenzimet pér mbajtjen e llogarive 0 0
» késhillim, shpenzimet pér zyrén, sigurimet, 0 0
: ; a e 0 0
P shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punés kérkimore
P shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve 0 0
. . L R 0 0
P> shumat e parashikuara pér llogarité e arkétueshme té dyshimta etj
P> humbjen nga shilje afatgjata materiale dhe investimeve né aklive t& 0 0
patundshme
L3 ngobave dhe ndEshkimeve, humbja neto qé vjen nga ndryshimi i kursit té 0 O
k&mbimi
ndryshimet n& vlerén e kérkesave per t'u arkétuar dhe detyrimeve ndaj 0 0
furnitoréve
Taksa vendore 17500 17000
Tatim Fitimi vjetor 25000 4584
§hpenzime per personelin 200,000 439,524
» pagat 200,000 439,524
Shperblimet = 50,000
Pagat per lejet vjetore 0 0
Festat dhe kompensime 1€ fjera monetare dne Jo 0 0
monetare
» sigurimet shoqgerore 127,656 141,476
» sigurimet per pension 0 0
Amortizimet dhe zhvleresimet 90,950 2
Shpenzime te tjera 356,840 325,000
[Totali shpenzimeve ( shumat) 3,962,150 1,417.108
" 8; imi {humbja) nga vepri rite e kryesore (1+£+/-3- 332’911 352‘550
Te ardnurat dne snpenzimet financiare nga njesie e 0 0
kontrolluara
» 16 ardhurat dhe shpenzimet nga interesi ) 0
» Fitimet (humbjet) nga kursi i kEmbimi 0 0
v Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare




v Fitimi (humbja) para tatimit 332,911 352,550
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24,968 35,255
Vi Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 307,943 317,295

Valbona Dauti




Analiza e posteve te amortizushme Per vitin 2014

Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi Vi.mbetur Vliera Amortizimi Vi.mbetur
Paisje kompjuterike 1,365,600 28,450 1,337,150
Total station 1,500,000 62,500 1,437,500
Shuma 2,865,600 90,950 2,774,650 - -

Valbona Dauti




Inventari 2014

Nr. EMERTIMI Njesia Sasia Vlera
1 Kompjuter cope 2 34800
2 Fotokopje cope 1 84000
3 Laptop cope 1 177600
4 Total station cope 1 1500000
5
20
Shuma 1796400

Valbona Dauti




FORMULAR I DEKLARIMIT Tk TATIMIT

Numri i Vendosjes sé Dokumentit (NVD)

TE THIJIESHTUAR MBI FITIMIN (Vetém per pérdorim zyrtar)
i} e
§ [7[ % | (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial
L
B 14-4
Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT): (3)L115110021
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém: (4) DEA-N CONSULTING STUDIO
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5)
Adresa: (6) Lunder, Ndertese 2 kateshe, ka
Qyteti/Komuna/Rrethi: TIRANE
Numri Telefonit: (@)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Té ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet
(12) Shpenzimet e panjohura
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

an Fitimi i tatueshém

Llogaritja e tatim té thjeshtuar mbi fitimin

Té ushtrimit Tatimore
@ 4,295,061 | 4,295,061
e ) 3,962,150
(12) ”
(13) o[ p
il 332,911 |19 332,911
ol 332,911

(18)  Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte L 25,000

(19) Tatim fiks

20 TOTALI PER TU PAGUAR

(19) 0

(20) 25,000

10.02.2015, L11511002I - Deklaroj nén pérgjegjésiné time qé informacioni i mésipérm &shté i ploté dhe i sakté.




